
SE.210.9.2017.KS 
 
 

Zarządzenie Nr 28/2017 
 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 01 czerwca 2017 roku  
 
 

w sprawie utworzenia nowych stanowisk pracy w Urzędzie Gminy                                           
w Nowym Duninowie 

 
 
         Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny                             

( Dz. U z 2016r., poz. 446, 1579, 1948 i z 2017r., poz. 730, 935 ), § 14 ust. 6  zarządzenia                

Nr 19/2017 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 31 marca 2017r. w sprawie nadania 

Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Gminy w Nowym Duninowie zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie, w Referacie Rozwoju Gospodarczego 

tworzy się stanowiska pracy: robotnik gospodarczy - cztery etaty na okres od dnia                                   

01 czerwca 2017r. do dnia 30 września 2017r.  

§ 2.  Stanowiska pracy, o których mowa w § 1 tworzy się w celu realizacji umowy                   

Nr 7/2017 z dnia 01.06.2017r. w sprawie organizacji i finansowania robót publicznych 

pomiędzy Powiatem Płockim reprezentowanym przez  Starostę Płockiego, w imieniu którego 

działa Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku Pani Małgorzata Bombalicka, a                   

Gminą Nowy Duninów, ul. Osiedlowa 1, 09-505 Nowy Duninów reprezentowaną przez                                   

Pana Mirosława Krysiaka Wójta Gminy Nowy Duninów. 

§ 3. Zadania realizowane na stanowisku pracy, o których mowa w § 1 zostaną 

określone indywidualnie w zakresach czynności.  

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowy Duninów. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


